
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 stycznia 2023 r. 

Poz. 113 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI  

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków o charakterze stałym do uposażenia zasadniczego 

funkcjonariuszy Służby Więziennej 

Na podstawie art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2470) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie dodatków o charakterze stałym 

do uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. poz. 663) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po 15 latach służby dodatek za wysługę lat wzrasta o 1% za każdy następny rok służby, aż do wysokości 

35% po 30 latach służby.”; 

2) w § 4: 

a) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Funkcjonariuszom pełniącym służbę w Inspektoracie Wewnętrznym Służby Więziennej zgodę na 

ustalenie dodatku służbowego w wysokości przekraczającej 50% otrzymywanego uposażenia zasadniczego 

i dodatku za stopień wyraża Szef Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej. 

3b. Funkcjonariuszom pełniącym służbę na uczelni Służby Więziennej zgodę na ustalenie dodatku służ-

bowego w wysokości przekraczającej 50% otrzymywanego uposażenia zasadniczego i dodatku za stopień wyra-

ża Rektor-Komendant uczelni Służby Więziennej.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyrektorowi Generalnemu Służby Więziennej oraz Szefowi Inspektoratu Wewnętrznego Służby Wię-

ziennej dodatek służbowy w wysokości przekraczającej 50% otrzymywanego uposażenia zasadniczego 

i dodatku za stopień ustala Minister Sprawiedliwości.”, 

c) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Rektorowi-Komendantowi uczelni Służby Więziennej dodatek służbowy w wysokości przekraczającej 

50% otrzymywanego uposażenia zasadniczego i dodatku za stopień ustala Senat uczelni Służby Więziennej.”; 

3)  załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.  

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 113 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 13 stycznia 2023 r. (Dz. U. poz. 113) 

WYSOKOŚĆ DODATKU ZA STOPIEŃ 

Lp. Nazwa stopnia Stawka miesięczna w zł 

1 generał inspektor 2582 

2 generał 2371 

3 pułkownik 2160 

4 podpułkownik 2002 

5 major 1897 

6 kapitan 1738 

7 porucznik 1686 

8 podporucznik 1633 

9 starszy chorąży sztabowy 1601 

10 chorąży sztabowy 1580 

11 starszy chorąży 1549 

12 chorąży 1506 

13 młodszy chorąży 1475 

14 starszy sierżant sztabowy 1359 

15 sierżant sztabowy 1306 

16 starszy sierżant 1264 

17 sierżant 1222 

18 plutonowy 1200 

19 starszy kapral 1179 

20 kapral 1158 

21 starszy szeregowy 1021 

22 szeregowy 1000 

 


		2023-01-16T15:49:36+0000
	Monika Salamończyk


		2023-01-16T17:52:52+0100




